РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 30.10.2015г. №103 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Зазерского сельского поселения»

         Принято

Собранием депутатов                                                     27 декабря 2018 года

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным законом от 03.08.2007 №743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Собрание депутатов Зазерского сельского поселения Тацинского района

РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к Решению Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 30 октября 2015 года №103 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Зазерском  сельском поселении» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 статьи 24 главы 6  изложить в новой редакции
       «Проект направляется в постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Зазерского сельского поселения, депутатам Собрания для рассмотрения и Контрольно-счетную инспекцию для дачи заключения»;
1.2 Статью 25 главы 6 дополнить подпункт 1.1 следующего содержания:
  «В соответствии с заключенным Соглашением о передаче Контрольно-счетной инспекции Тацинского района полномочий контрольно-счетного органа Зазерского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, Контрольно-счетная инспекция Тацинского района готовит и представляет заключение на проект бюджета на очередной финансовый год и плановый период в Собрание депутатов Зазерского сельского поселения с одновременным направлением Главе Администрации не позднее дня проведения публичных слушаний»
1.3 В статье 38 главы 9 пункты 7,8 исключить ;
1.4.Приостановить до 1 января 2019 года действие абзаца первого и абзаца третьего части 3 статьи 2 главы 1.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам,  собственности .

Председатель Собрания депутатов-
Глава Зазерского сельского поселения                           Н.А.Крикунова

х.Зазерский
27 декабря 2018 года

№ 90